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Cisco har över 200 kontor över hela världen. Adresser och telefonnummer listas på Ciscos webbplats på www.cisco.com/go/offices. 

 

Dokumentationen för denna produkt strävar efter att använda bias-fritt språk. I denna dokumentationsuppsättning definieras bias-fritt som språk som 

inte innebär diskriminering på grund av ålder, funktionshinder, kön, ras, etnisk identitet, sexuell läggning, socioekonomisk status och tvärsektionalitet. 

Undantag kan finnas i dokumentationen på grund av språk som är hårdkodat i produktprogramvarans användargränssnitt, språk som används baserat 

på standarddokumentation eller språk som används av en referensprodukt från tredje part. 

Cisco och Ciscos logotyp är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör Cisco och/eller dess dotterbolag i USA och andra länder. Om du 

vill visa en lista över Cisco-varumärken går du till denna URL: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Varumärken från 

tredje part som nämns tillhör respektive ägare. Användningen av ordet partner innebär inte ett partnerskap mellan Cisco och något annat företag. 

(1721r) 

Öppna buggar 

Se den här tabellen för öppna och åtgärdade buggar som kunde hittas för de senaste versionerna av Cisco Webex Meetings-

sviten. Åtgärdade buglistor är i ordning med den senaste uppdateringen. 
 

Buggnummer Allvarlighe
tsgrad 

Berört produktområde Beskrivning 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Funktionen Gör skärmen tom fungerar inte på Windows 10-
enheter om användarkontokontroll är aktiverad. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Om en användares Facebook-konto är låst kan de inte 
strömma Webex-möten på Facebook Live. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) När en presentatör delar sin skärm under 
webbseminarier kan mötesdeltagare se 
chattaviseringar som visas för presentatören. 

 

Åtgärdade buggar 
 

Buggnummer Allvarlighet
sgrad 

Berört produktområde Beskrivning 

CSC wm08689 3 Webex Meetings (Mac) Åtgärdade ett kraschproblem som inträffade när 
avataren inte hämtades helt. 

 
3 Webex Meetings (Mac) Åtgärdade ett kraschproblem som inträffade vid 

anslutning med RTL-språk (arabiska). 

 
3 Webex Meetings (Windows och 

Mac) 
NDI-feeden visas inte när TP-enhetens kamera är 
avstängd och sedan påslagen igen. 

BuggSökverktyg 

Vi rapporterar öppna och åtgärdade kundfunna buggar av svårighetsgrad 1 till 3. Du hittar detaljer om buggar och kan söka efter 

andra buggar genom att använda Ciscos buggsökningsverktyg. Mer information om hur du använder felsökningen finns i Hjälp med 

felsökningsverktyget. 
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